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Uygulaması

ETA:WebSis Uygulamaları
Kolaylık ve Verimlilik Bir Arada



    

ETA Ticari Programları Web ortamında da sizinle

ETA:WebSis PC Uygulaması

ETA:WebSis PC Uygulaması 
ile ticari otomasyonunuz
her zaman yanınızda.

Windows ortamında kullanmaya aşina olduğunuz SQL tabanlı ETA Ticari 
Yazılımlarına internet bağlantısı olan her ortamdan kolayca erişmenizi 
sağlayan ETA:WebSis PC Uygulaması ile tanışmaya hazır mısınız?

ETA:WebSis PC Uygulaması, ETA’nın SQL tabanlı Ticari Yazılım sürümleri (ETA:V.11 PRO ve ETA:V.11) ile 
entegre çalışacak şekilde geliştirilmiştir. ETA:WebSis PC Uygulaması, tüm işletim sistemlerinde ve tüm 
Web tarayıcılarda çalışmaktadır. Kullanmakta olduğunuz programınızda girdiğiniz verileri görmenizi, sayısal 
ve görsel raporlar almanızı, fatura, sipariş, tahsilat girişi gibi işlemler yapmanızı sağlar. ETA:WebSis PC 
Uygulaması üst seviye güvenlikle donatılmış, online çalışan web çözümüdür.

•	 Sipariş girişleri, Siparişlerin faturalaştırılması
•	 Satış Faturası ve İade Faturası girişlerinin yapılabilmesi
•	 ETA Yazılımı üzerinden E-Faturalama yapılabilmesi
•	 Tahsilat girişi yapılabilmesi
•	 SMS entegrasyonu sayesinde müşteriye yapılan  işlemlerle ilgili 

bilgi iletilebilmesi
•	 Tek tuş ile toplu barkod yazdırma imkanı
•	 Sınırsız rapor seçeneği, zengin raporlama opsiyonları ve grafik 

çıktılarının alınabilmesi
•	 Cari Bakiye Durumları ve Cari Hareketlerin takip edilebilmesi
•	 Cari Ekstre, Stoklu Cari Ekstre ve Tahsilat Raporlarının alınabilmesi

•	 Cari Adres Bilgileri ve harita üzerinde konum ve yol tarifi görüntülenmesi
•	 Fatura Kârlılık Analizi, Fatura Listesi ve Fatura detaylarının takip 
        edilebilmesi
•	 Ödenmiş ve Ödenmemiş Çek/Senet Raporlarının takip edilebilmesi
•	 Kasa, Banka Hareketleri ve Bakiyelerin takip edilebilmesi
•	 Sipariş, Fatura ve Tahsilat ile ilgili detaylı uyarı sistemi kullanma imkanı
•	 Plasiyer Özet Raporları, Grafikler ve Dinamik Pivot Tablo desteği
•	 Plasiyer tarafından yapılan girişlerin onay yetkisine sahip kullanıcı 
        aracılığı ile kontrollü olarak ETA’ya aktarılması
•	 Detaylı kullanıcı yetkilendirme sistemi, yüksek veri güvenliği ve yapılan  
        tüm işlemlerin kayıt altına alınabilmesi

Özellikler



    

SQL Tabanlı ETA Ticari Programları mobil uygulamasında

ETA:WebSis Mobil Uygulaması

Kalemi, kağıdı bir kenara 
bırakın, ETA:WebSis 
Mobil Uygulamasının 
imkanlarından faydalanın.

ETA:WebSis Mobil Uygulamasının sunduğu avantajları işinize taşıyın.

Güncel bilgilere ulaşmak için finans biriminizi mi arıyorsunuz veya faks/e-posta mı talep ediyorsunuz? Matbu 
sipariş ya da faturaları hala elle mi dolduruyorsunuz? Sahadaki firma temsilcilerinden gelen formlar gün 
boyu ticari otomasyona mı giriliyor? ETA:WebSis Mobil tüm bunlara çözüm sunuyor. Verilerinize her noktadan 
erişim ve son noktaya (ETA Ticari Yazılımı Veri Tabanına) gönderim sağlıyor. ETA:WebSis Mobil Uygulaması, 
Android işletim sistemlerinde çalışmaktadır.

•	 Internet bağlantısı olmadan işlem yapılabilmesi (online / offline)
•	 Konuşma Tanıma teknolojisini kullanan “Sesli Komut Sistemi” uygulaması
•	 E-mail ile bildirimler iletilebilmesi 
•	 Stok ve Cari bilgilerini kurulu olduğu mobil cihazda depoladığı için çok hızlı işlem 

yapılabilmesi
•	 Sipariş alabilme, Fatura düzenleme, Tahsilat (nakit, çek, senet, kredi kartı) işlemlerinin 

yapılabilmesi
•	 Sipariş, Fatura ve Tahsilat çıktıları için kablosuz Termal veya DotMatrix yazıcı 

kullanılabilmesi
•	 Ürün barkodu veya Gramajlı barkodlarla çalışılabilmesi
•	 Stok ve Cari kart tanımlayabilme özelliği ve cari bazlı stok fiyat takibi
•	 Güncel stok ve cari bilgilerine erişim kolaylığı
•	 Barkod destekli veya manuel giriş ile Sayım Fişi oluşturulabilmesi
•	 Stok resim kataloğu (Offline stok resim gezgini) oluşturulması
•	 Yakın zamanda sipariş alınmamış, fatura kesilmemiş, tahsilat yapılmamış carilerin raporlanması
•	 Plasiyerin rotasındaki (route) cariler için hatırlatma notu veya ziyaret etkinliği oluşturulabilmesi
•	 Plasiyerin yetkisi dahilindeki cariler ile ilgili raporların alınabilmesi
•	 Plasiyerin girdiği verilerin sunucuya gönderilmesi ve sunucudaki güncel stok ve  cari bilgilerinin cihaza 

aktarılması (Sunucu ile manuel veya otomatik veri senkronizasyonu) 
•	 Plasiyer tarafından sunucuya gönderilen verilerin onay yetkisine sahip kullanıcı  

tarafından kontrollü olarak ETA’ya aktarılması ve veri güvenliğinin sağlanması.
•	 Yöneticilerin yurt dışı gezilerinde dahi şirket hakkında rapor alabilme ve işlemleri takip edebilme avantajı

Özellikler



ETA Yazılımları ve Pazaryerleri Tek Bir Platformda Entegre

ETA:WebSis Pazaryeri Entegrasyonu Uygulaması

ETA:WebSis Pazaryeri 
Entegrasyonu Uygulaması 
ile e-ticaret deneyiminizde
en üst seviye

ETA:WebSis Pazaryeri Entegrasyonu ile zamandan tasarrufunuzu dakikalar 
içinde kâra dönüştürün. 
ETA Ticari Yazılımları ile Pazaryerleri (Trendyol, n11, Hepsiburada, WooCommerce) arasında veri alışverişi 
ve haberleşmeyi sağlayan ETA:WebSis Pazaryeri Entegrasyonu Uygulaması, birden fazla kanaldan satış 
yapan işletmelerin e-ticaret operasyonlarını hızlı ve güvenli şekilde gerçekleştirmelerini sağlayan bir yol 
arkadaşıdır. ETA:WebSis Pazaryeri Entegrasyonu, müşteri takibini kolaylaştıran, toplam maliyeti en aza 
indirgeyen, kazancınızı ve büyüme hızınızı artıran bir çözümdür.

Özellikler

ETA’dan Pazaryerlerine Bilgi Aktarımı

•	 ETA’daki ürün bilgilerinin (fiyat, bakiye değerler, ürün 
görselleri gibi) çalışılan Pazaryerlerine toplu olarak 
gönderilebilmesi.

•	 Yeni açılan veya bilgileri değişen ürünlerin çalışılan 
Pazaryerlerine toplu olarak gönderilebilmesi.

•	 Aynı ürün için farklı Pazaryerleri ile ETA’daki kullanılan 
farklı kodların eşleştirilebilmesi.

Pazaryerlerinden ETA’ya Bilgi Aktarımı

•	 Pazaryerlerinde oluşan her siparişin ETA:WebSis 
e-ticaret uygulamasına otomatik olarak düşmesi

•	 Onaylanan siparişler için koli ve kargo fişlerinin 
oluşturabilmesi ve bu fişler ile ilgili barkodlu 
etiketlerin yazdırılabilmesi



ETA Yazılımları ve Pazaryerleri Tek Bir Platformda Entegre

ETA:WebSis Pazaryeri Entegrasyonu Uygulaması

•	 Siparişin ETA:WebSis tarafından ETA 
Yazılımına sipariş fişi (sipariş açma fişi) olarak 
aktarılabilmesi

•	 Siparişin ETA:WebSis üzerinde faturalanıp ETA 
Yazılımına “kapalı fatura” olarak aktarılabilmesi 

•	 Kurumsal yapıdaki müşterilerin V.K.No bazlı 
kontrol ile tek cari kart üzerinden takip 
edilebilmesi

•	 Bayilerin ödemelerini uygulama üzerinden 
yapabilmesi ve ödemelerin hesap ekstrelerine 
yansıması

•	 Sektöre göre taksitli ödeme imkanının 
sağlanabilmesi

ETA:WebSis Ipara Entegrasyonu

•	 Fiziki POS cihazına gerek duymaksızın elektronik  
      ortamda ödemelerin alınması 
•	 Bayi kanalı ile satış yapılması durumunda     
      bayiler için kullanıcı açılması

ETA:WebSis Pazaryeri 
Entegrasyonu Uygulaması 
ile satış aksiyonlarınızı 
çeşitlendirin,
hedef kitlenize anında 
ulaşın.



Datakent Yazılım,
ETA Ticari Programlarının Yetkili Çözüm Ortağıdır. 

Datakent Yazılım, 2012 yılında kurulmuş olup, Trabzon Teknoloji Geliştirme Bölgesinde faaliyet 
göstermektedir. Yaklaşık 30 yıldan bu yana ETA Bilgisayar’ın Ana Bayisi olan, Erişim Bilgisayar’ın 
ortak olduğu bir yazılım firmasıdır. Her iki firma yazılım ve Ar-Ge inovasyon projelerine yönelik 
çalışmalar gerçekleştirmektedir. Datakent Yazılım,  teknoloji odaklı projeler ve özel yazılım 
çözümleri sunarken aynı zamanda Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı onaylı olan yazılımlarını da 
geliştirmektedir. Elektronik Doküman Yönetim Sistemi, Web İş Süreç Yönetimi, Proje Yönetim Sistemi, 
TOBB bünyesindeki oda ve borsalar için; Sicil Digital Arşiv Sistemi (SİDAS), Sicil Randevu Sistemi 
(SİRAS) ve Etkinlik Yönetim Sistemi (EYOS) bu yazılımlar arasında yer almaktadır. Ayrıca Datakent 
Yazılım, Avrupa Birliği proje kapsamında “Hidrodinamik Modelleme” konulu 3 farklı projeyi de 
başarıyla yürütmüştür.

Datakent  Yazılım, ETA Ticari Yazılımları ile entegre çalışan; otomotiv, e-ticaret, e-fatura, sigorta 
aktarım ve birçok özel yazılımları üretip müşterilerinin kullanımına sunmuştur. Datakent Yazılım,
ETA Ticari Yazılımları kullanan müşterilerimizin sorunlarına ve ihtiyaçlarına hızlı çözümler 
sağlamaktadır.

ETA’dan İşinizi Kolaylaştıracak
Yeni Teknoloji Ürünler
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